[bookmark: _GoBack]様式第９号（第７条関係）

茨城県公共基準点機能回復完了届

年　　月　　日
　　茨城県土木部用地課長　様

住　所

名　称
届出者
担当者

電　話
公共基準点の機能回復が完了しましたので，下記のとおり届出ます。

	工事件名

	工事場所

	完了年月日
	年　　月　　日

	工事発注者
	名　称

	担当者

	測量施行者
	名　称

	担当者

	資　格
	測量士　登録番号　　　　　　氏名

	機能回復をした
公共基準点
	No
	基　準　点　番　号

	1

	2

	3

	添付成果品
	1.測量成果品一式（観測手簿，計算簿，成果表，点の記，制度管理表，検定書など）
2.完了写真
3.その他

	備考

　※測量成果品については，作業規程（第45条・第46条）に基づき作成すること。
1